
COMUNE DI BONARCADO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di Oristano
Corso Italia, 140 - Tel. 0783/023500 - Fax 0783/56523

ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 5 GIUGNO 2016 -GIURAMENTO DEL SINDACOOGGETTO:

Numero 10 del 22/06/2016

L'anno duemilasedici, il giorno ventidue del mese di giugno alle ore 18:30, in Bonarcado e nella sede comunale, 

previa notifica degli inviti pesonali , avvenuta nei modi e termini di legge, il Consiglio Comunale si è riunito in 

Seduta O P di Prima, nelle persone dei Sigg.

SINDACOPinna Francesco P

CONSIGLIERE COMUNALEMalica Mariangela P

CONSIGLIERE COMUNALEPippia Loredana P

CONSIGLIERE COMUNALEMura Raimondo P

CONSIGLIERE COMUNALEPes Giovanni P

CONSIGLIERE COMUNALESanna Mariangela P

CONSIGLIERE COMUNALEOrtu Ivana P

CONSIGLIERE COMUNALESassu Michele P

CONSIGLIERE COMUNALEPiras Mario P

CONSIGLIERE COMUNALEMalica Cristiano P

CONSIGLIERE COMUNALESanna Antonella P

CONSIGLIERE COMUNALECardelli Anna P

CONSIGLIERE COMUNALEMadeddu Emanuela P

risultano presenti n.13 e assenti n. 0

Assiste il Segretario Comunale  Matteo Manca

Presiede l'adunanza il  Francesco Pinna in qualità di Sindaco



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 Premesso che a seguito della consultazione elettorale del  5 GIUGNO 2016 è stato proclamato 
Sindaco il signor   FRANCESCO PINNA   nato a Bonarcado il 10.11.1960; 
 

Riferito che nel corso della presente seduta di insediamento, in sede di convalida degli eletti, è 
stata accertata l’assenza di condizioni di ineleggibilità o incompatibilità a carico del predetto 
Sindaco. 

 
Richiamato l’articolo 50, comma 11, del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267, il quale dispone che il 

Sindaco presta davanti al Consiglio Comunale, nella seduta di insediamento, il giuramento da 
osservare lealmente la Costituzione Italiana. 

 
Ritenuto di dover procedere al predetto adempimento invitando il sindaco a pronunciare la 

seguente formula di giuramento:  
“ Giuro di osservare lealmente la Costituzione Italiana”. 
 
Udito il giuramento pronunciato in piedi e ad alta voce dal Sindaco. 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
Di dare atto che il Sindaco Sig. FRANCESCO PINNA   ha pronunciato dinanzi al Consiglio 

Comunale la seguente formula di giuramento:  
 
“ Giuro di osservare lealmente la Costituzione Italiana”. 
 
 

 
 



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

F.to Antonella Pinna

Il Responsabile

Data: 22/06/2016

F.to  Francesco Pinna

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Matteo Manca

IL SINDACO

Li, 28/06/2016

Si attesta che la copia della deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, 
ai sensi dell'art. 32 comma 1 della L. 69 del 18.06.2009, a partire dal 28/06/2016 per rimanervi quindici giorni 
consecutivi, e contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari.

F.to  Matteo Manca

IL SEGRETARIO

Copia conforme all'originale

Li, 28/06/2016


